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WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,,Jermomodernizacja obiektu GoérnoSlgskiego Centrum Rehabilitacji
»REPTY” w Tarnowskich Gérach” nr sprawy GCR/17/ZP/2016.

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego

Zigtka, dzialajac na mocy art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z
2015 r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytai wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

1.

Prosimy o podanie informacji w jaki sposdb Zamawiajacy zapewni serwisowanie instalacji po odbiorach instalacji?
Czy bedzie to osobna umowa serwisowa na wykonywanie przegladéw serwisowych po zakonczeniu zadania?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wskazuje, iz w oKkresie gwarancyjnym zgodnie z postanowieniami pkt. VI
Zalacznika nr 20 do SIWZ: ,Jeteli do zachowania gwarancji niezbedne jest przeprowadzenie przeglqdow
technicznych, serwisowych itp. calosci urzgdzen Iub elementow Inwestycji, Gwarant jest zobowigzany do ich
przeprowadzenia na wlasny koszt.

2. Na rysunku 4.1-44 umieszczono stacje robocza i 7 regulatordbw wyszczegélnionych w projekcie. Prosimy, o

potwierdzenie, ze dostawa szafek SZS widocznych na rysunku jest poza zakresem zaméwienia. Nie ma ich bowiem w
zestawieniu materiatdw zatagczonym do przedmiaru.

Odpowiedz brzmi: Szafki SZS widoczne na rysunku 4.1-44 sa szafkami sluzacymi do sterowania urzadzen
zewnetrznych takich jak centrale wentylacyjne i klimatyzacyjne. Szafki te powinny by¢ dostarczone lgcznie z
centralami wentylacji, a w projekcie AKP zostalo uwzglednione ich podpiecie magistralne do Stanowiska
Nadzoru,

. Czy zamawiajacy wymaga, aby zastosowane centrale Kklimatyzacyjne posiadaly certyfikacje niezaleznego,
akredytowanego instytutu badawczego (na przyklad Eurovent)? W wypadku takiej certyfikacji parametry techniczne
urzadzen wynikaja nie tylko z deklaracji wiasnej dostawcy, ale sa potwierdzone na drodze badan laboratoryjnych. Z
dokumentacji wynika, ze projekt przewiduje zastosowanie central serii VS, ktore takg certyfikacje posiadaja. Czy
wymog certyfikacji ma dotyczy¢ réwniez central wentylacji hali basenowej oraz pomieszczen hydroterapii?
Odpowiedz brzmi: Centrale wentylacyjne majg spelnia¢ normy obowigzujgce w budownictwie szpitalnym.

4. W przypadku gdy Wykonawca ma uja¢ koszty czyszczenia instalacji wentylacji w swojej wycenie — prosimy

Zamawiajacego o nastepujace informacje: Jakie ilosci kanalow nalezy poddaé czyszczeniu na poszezegdlnych
pawilonach 1 ukladach? W dokumentacji brak informacji i rzutéw odnosnie wymiaréw i dlugosci kanatéw
istniejacych, elementdw osprzetu takich jak kratki, nawiewniki etc., ktore nalezatoby podda¢ czyszczeniu. Zgodnie z
Prawem Zamodwien Publicznych Zamawiajgcy ma obowigzek w sposéb jasno okresli¢ zakres zamowienia. Informacija
dotyczaca czyszczenia kanalow wentylacyjnych jest malo precyzyjna, gdyz nie ma zadnych projektow i zadnych
ilosci kanalow, etc., ktore mogiby Wykonawca przyja¢ do kalkulacji. Prosimy o zamieszczenie projektow dot.
kanaléw ktore nalezy wyczyscic.
Odpowiedz brzmi: Dlugosei kanaléw ktore nalezy poddaé czyszezeniu i dezynfekeji na poszezegélnych
pawilonach i ukladach:

a) Kuchnia paw. A: wywiew-60 m ; nawiew- 70m;

b) Basen paw. E: wywiew-120 m ; nawiew- 100m;

¢) Hydroterapia paw. C, G: wywiew-80 m ; nawiew- 100m.

5. W projekcie instalacji wentylacji dla Pawilonu A nie ma podanej informacji na temat grubosci blachy

kanatow/ksztaltek wentylacyjnych. Prosimy Zamawiajacego o jednoznaczng informacje, z jakiej grubosci blachy
[mm] nalezy przyja¢ do wyceny kanaly wentylacyjne:
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- 0 obwodzie do 4400 mm dla Pawilonu A?
oraz
- 0 obwodzie do 8000 mm dla Pawilonu A?
Odpowiedz brzmi: Kanaly i ksztaltki wentylacyjne wykona¢ z blachy stalowej obustronnie ocynkowanej.
Minimalng grubo$é¢ blach nalezy przyjac¢ jak dla przewod6w klasy instalacji niskociSnieniowej
-500 Pa< Ap <+ 1000 Pa w zaleznosci od ich wymiarow .
Kanaly went. o obwodzie :
do 4400 mm dla Pawilonu A — gr. blachy 1,0 mm
do 8000 mm dla Pawilonu A — gr. blachy 1,1 mm
6. W projekcie instalacji wentylacji dla Pawilonu C nie ma podanej informacji na temat grubosci blachy
kanalow/ksztaltek wentylacyjnych. Prosimy Zamawiajacego o jednoznaczng informacje, z jakiej grubosci blachy
[mm] nalezy przyja¢ do wyceny kanaty wentylacyjne:
- 0 obwodzie do 1800 mm dla Pawilonu C?
oraz
- 0 obwodzie do 4400 mm dla Pawilonu C?
Odpowiedz brzmi: Kanaly i ksztaltki wentylacyjne wykona¢ z blachy stalowej obustronnie ocynkowane;j.
Minimalng grubo$¢ blach nalezy przyja¢ jak dla przewodow klasy instalacji niskociSnieniowej
-500 Pa < Ap <+ 1000 Pa w zaleznoSci od ich wymiaréw .
Kanaly went. o obwodzie :
do 1800 mm dla Pawilonu C — gr. blachy 0,8 mm
do 4400 mm dla Pawilonu C — gr. blachy 1,0 mm
7. W projekcie instalacji wentylacji dla Pawilonu E nie ma podanej informacji na temat grubosci blachy
kanalow/ksztaltek wentylacyjnych.
Prosimy Zamawiajacego o jednoznaczna informacjg, z jakiej grubosci blachy [mm] nalezy przyja¢ do wyceny kanaty
wentylacyjne:
- 0 obwodzie do 1800 mm dla Pawilonu E?
oraz
- 0 obwodzie do 4400 mm dla Pawilonu E?
Odpowiedz brzmi: Kanaly went. o obwodzie :
do 1800 mm dla Pawilonu E — gr. blachy 0,8 mm
do 4400 mm dla Pawilonu E — gr. blachy 1,0 mm
8. W specyfikacji materialéw instalacji wentylacji Pawilonu A dla ukladu N-4/a pod pozycja o nr 2 widnieje
Przepustnica wieloplaszczyznowa 1200x400, ilos¢ 2, INSTAL”. Prosimy Zamawiajgcego o informacje, czy
przepustnice te maja by¢ wycenione jako przepustnice wieloptaszczyznowe o wymiarach 1200x400 z blachy stalowej
ocynkowanej, a nie jak wskazuje Producent - z PCV?
Odpowiedz brzmi: Przyjac¢ dla instalacji wentylacji pawilonu A dla ukladu N-4a do wyceny przepustnice
wieloplaszezyznowe o wym. 1200x400 z blachy stalowej ocynkowanej.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
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